

# G.O.M AB

559262-5486

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thi Huyen Trang Nguyen, Styrelseledamot

2025-11-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skönhetsvård, manikyr och fotvård. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

### Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	5 076 040	3 889 180	3 018 819	2 520 927
Resultat efter finansiella poster	919 741	712 736	1 338 359	1 024 799
Soliditet (%)	69	69	73	63

Bolaget har utökat med ytterligare en nagelsalong därför har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 610 605	884 133	2 519 738
Balanseras i ny räkning		884 133	-884 133	0
Årets resultat			726 019	726 019
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 494 738</b>	<b>726 019</b>	<b>3 245 757</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 494 738
Årets resultat	726 019
<b>Summa</b>	<b>3 220 757</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 220 757
<b>Summa</b>	<b>3 220 757</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 076 040	3 889 180
Övriga rörelseintäkter		213 656	289 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 289 696</b>	<b>4 178 244</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-277 410	-88 298
Övriga externa kostnader		-912 262	-540 034
Personalkostnader	2	-3 134 200	-2 872 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 333	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 397 205</b>	<b>-3 500 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>892 491</b>	<b>677 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 738	48 589
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 488	-13 363
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 250</b>	<b>35 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>919 741</b>	<b>712 736</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	406 999
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>406 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>919 741</b>	<b>1 119 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193 722	-235 602
<b>Årets resultat</b>		<b>726 019</b>	<b>884 133</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	326 667	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>326 667</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	95 400	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 400</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>422 067</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		33 596	18 191
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>33 596</b>	<b>18 191</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		70 481	112 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 481</b>	<b>112 518</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 186 368	3 528 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 186 368</b>	<b>3 528 725</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 290 445</b>	<b>3 659 434</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 712 512</b>	<b>3 659 434</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 494 738	1 610 605
Årets resultat		726 019	884 133
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 220 757</b>	<b>2 494 738</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 245 757</b>	<b>2 519 738</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		449 020	519 892
Övriga skulder		657 425	257 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 310	362 036
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 466 755</b>	<b>1 139 696</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 712 512</b>	<b>3 659 434</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	8,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Inköp	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-73 333
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-73 333</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>326 667</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

95 400

**Utgående anskaffningsvärden**

**95 400**

**Redovisat värde**

**95 400**

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En aktieutdelning har gjorts på extra stämma augusti 2025 med 1.000.000kr

# Underskrifter

Årsredovisning för G.O.M AB, 559262-5486  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-11-11

Thi Huyen Trang Nguyen  
Thi Huyen Trang Nguyen  
Styrelseledamot  
2025-11-20